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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 
 

Protokół nr 27/2021 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  

i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 25 stycznia 2021 r., godz. 08:30 

TRYB ZDALNY 
 

Ad. pkt 1 
Otwarcie posiedzenia 

 
Podczas otwarcia obecnych było 4 członków Komisji, zgodnie z listą obecności, 

stanowiącą zał. nr 1 do protokołu. Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie prowadził Przewodniczący Komisji 
Krzysztof Tytman, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad oraz 
przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 
4. Informacja na temat działalności Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu i w Kętrzynie.  
5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 

Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie za rok 2020. 
6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na XXXI sesji 

Rady Powiatu w dniu 28 stycznia 2021 roku w sprawach: 
a) zatwierdzenia programu naprawczego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie; 
b) nadania  tytułu honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego”; 
c) rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kętrzyńskiego w związku z prowadzonym 

przez Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji Starostwa Powiatowego  
w Kętrzynie postępowaniem w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę; 

d) rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kętrzynie oraz Starosty Kętrzyńskiego; 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021 – 2035; 
f) podziału rezerw celowych oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2021.  

7. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 
8. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 28 grudnia 2020 r. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt 2 

Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia 
 
Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 4 głosami „za”.  
 
Ad. pkt 3 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 
 
 Aktualną sytuację Szpitala Powiatowego w Kętrzynie przedstawił Dyrektor Wojciech 
Glinka. Na wstępie poinformował, że na dzień dzisiejszy w szpitalu jest 46 pacjentów, w tym  
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6 leżących na OIOMie. Dodał, że niepokojącą tendencją jest to, że do szpitala trafiają pacjenci 
w coraz cięższych stanach zdrowia, wymagający poważniejszej terapii leczenia. Jednakże 
personel szpitala radzi sobie w tej trudnej sytuacji.  Następnie Dyrektor przedstawił temat 
szczepień. Powiedział, że w ubiegły piątek i sobotę zostało zaszczepionych kolejnych 180 osób 
z grupy „0”. Do zaszczepienia zostało jeszcze ok. 220 osób.  
 Członek Komisji Olga Wanago zapytała czy Nocna i Świąteczna Opieka Ambulatoryjna 
nadal funkcjonuje. Dyrektor poinformował, że funkcjonuje, tak samo jak poradnie i gabinet 
endoskopii.  
 Starosta Michał Kochanowski poinformował, że przygotowywane jest posiedzenie 
Rady Społecznej Szpitala, które najprawdopodobniej odbędzie się w następnym tygodniu  
w trybie zdalnym.  

Członek Komisji Bartosz Walewski zapytał czy Dyrektor jest zorientowany do kiedy 
Szpital Powiatowy w Kętrzynie będzie szpitalem „covidowym”.  Dyrektor powiedział, że na 
dzień dzisiejszy konkretna data nie jest znana. Sytuacja niewątpliwie uzależniona jest od tego 
czy pandemia będzie się rozwijać czy też nie. Dodatkowo trwają prace w Ministrowie Zdrowia 
dotyczące ewentualnej nacjonalizacji szpitali powiatowych, czyli odebraniu powiatom praw 
właścicielskich nad szpitalami.  

Starosta powiedział, że w poprzednim tygodniu odbył spotkanie z Wicewojewodą 
Panem Aleksandrem Sochą, który zakomunikował, że faktycznie w Ministerstwie są 
prowadzone rozmowy i prace nad powołaniem zespołu, który ma wypracować koncepcje 
przekształceń własnościowych w szpitalach do końca lutego 2021 r. Starosta otrzymał 
deklarację o tym, że będzie na bieżąco informowany o ewentualnych rozstrzygnięciach czy 
koncepcji przekształcenia. Starosta dodał, że na tym spotkaniu zasygnalizował, że jest to 
bardzo zły kierunek. Zdaniem Starosty powiat będzie musiał mocno sylabizować i ostrzegać 
przed tym krokiem, który będzie później skutkował tym, że część szpitali może przestać 
funkcjonować. Natomiast w przypadku kiedy zapadnie decyzja o nacjonalizacji szpitali 
zadaniem samorządu będzie działać w ten sposób, żeby szpital kętrzyński został wzmocniony. 
Zdaniem Starosty cofnięcie reformy samorządowej w kontekście odebrania powiatom szpitali 
powiatowych będzie negatywne dla całego systemu.  

Dyrektor dodał, że jest to sprawa strategiczna. Nie dość, że ciężko jest znaleźć sens  
w tym przedsięwzięciu, to jeszcze obecny czas jest najgorszym na podejmowanie tego typu 
decyzji. Wyjaśnił, że szpitale funkcjonują na granicy wytrzymałości i kolejne zawirowania 
mogą spowodować rozpadnięcie się szpitali.  
 Głos zabrał Przewodniczący Komisji mówiąc o tym, że Zarządzenie Ministra  
o utworzeniu zespołu ds. przygotowania rozwiązań legislacyjnych ukazało się 23 grudnia 2020 
r., natomiast do końca lutego mają się pojawić założenia do projektu ustawy. Wśród 8 zadań 
tego zespołu jest utworzenie korpusu restrukturyzacyjnego, w skład którego będą wchodzić 
certyfikowani doradcy restrukturyzacyjni, czyli będą to osoby decydujące o tej 
restrukturyzacji. Ponadto kolejnym zadaniem będzie utworzenie korpusu menadżerskiego,  
w skład którego również będą wchodzić certyfikowani menadżerowie w ochronie zdrowia. 
Przewodniczący dodał, że w skład zespołów wchodzą wyłącznie przedstawiciele płatnika, czyli 
NFZ oraz przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia. Nie ma tam natomiast praktyków 
zarządzających szpitalami. Zdaniem Przewodniczącego oprócz okrajania kompetencji 
samorządów bardzo możliwe jest to, że szykuje się również próba przykrycia tego co się 
dzieje w systemie ochrony zdrowia, czyli upadku i braku koncepcji, jak z tego wyjść bez 
wydawania pieniędzy. Przewodniczący uważa, że w którymś momencie Rada Powiatu będzie 
musiała wyrazić zdanie w tym temacie.  
 Starosta odnosząc się do wypowiedzi Przewodniczącego powiedział, że aspekt 
finansowy jest istoty, jednakże zastanawia się czy nie ma to większego związku z orzeczeniem 



3 

 

Trybunały Konstytucyjnego z 2019 r. na wniosek Marszałka Województwa Makowieckiego  
odnośnie finansowania i wypełniania zapisów ustawy mówiących o tym, że kiedy jest strata 
finansowa w szpitalu to trzeba ją pokryć bądź zamknąć placówkę.  
 
Ad. pkt 4 

Informacja na temat działalności Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu i w Kętrzynie 
 

Na wstępie Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu Katarzyna Policha 
przedstawiła informację na temat działalności placówki, która stanowi zał. nr 2 do niniejszego 
protokołu. Poinformowała, że duży ukłon za wsparcie placówki w czasach pandemii należą się 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie. Placówka zaopatruje Dom w środki 
ochrony osobistej, sprzęty dla dzieci, meble do izolatorium, sprzęt multimedialny do nauki 
zdalnej. Następnie Dyrektor powiedziała, że oprócz jej samej nikt w Domu nie zachorował na 
koronawirusa. Dodała, że po feriach dzieci zostały przebadane pod kątem Covid-19  
i wszystkie wyniki były negatywne.  

Przewodniczący Komisji zapytał czy obsada personalna w placówce jest wystraczająca, 
m.in. ½ etatu psychologa. Dyrektor poinformowała,  że w tej chwili dzieci korzystają z porad 
psychologa poza Domem, ponieważ psycholog zatrudniony w placówce jest na długim 
zwolnieniu lekarskim.  
 

Następnie Dyrektor Powiatowego Domu Dziecka w Kętrzynie Bożena Biegańska 
Wójtowicz  przedstawiła informację na temat działalności placówki, która stanowi zał. nr 3 do 
niniejszego protokołu.  Dyrektor poinformowała, że w 2020 r. do Domu przyjęto 26 dzieci,  
w  tym 17 cudzoziemców, natomiast opuściło 18 osób. Dyrektor powiedziała, że ubiegły rok 
był trudny. Kadra pracowała bardzo dużo w zakresie psychologii, oprócz psychologa 
zatrudnianego w placówce, wspomagano się terapiami zewnętrznymi. W przeciągu roku 
odbyły się dwie kwarantanny, które dotyczyły kadry, dwa razy placówka była zamknięta, 
natomiast zakażenia w samym Domu do tej pory nie było. Dyrektor powiedziała, że placówka 
jest zaopatrzona w środki ochrony osobistej, sprzęt do zdalnej nauki.  Następnie Dyrektor 
poinformowała o najważniejszej zmianie, jaka odbyła się w ubiegłym roku, która dotyczyła 
zmiany ilości miejsc w placówce – obecnie jest 14 miejsc stałych (10 socjalizacyjnych  
i 4 interwencyjne). Dyrektor dodała, że pandemia spowodowała okresy w placówce, podczas 
których dużo miejsc było pustych, co będzie miało odzwierciedlenie w wysokość średniego 
miesięcznego utrzymania jednego wychowanka w roku 2021 r.  

Przewodniczący Komisji stwierdził, że jego zdaniem niewystraczająca jest opieka 
psychologa w placówce, ponieważ jest on zatrudniony tylko na ¼ etatu. Następnie zapytał  
o wpisany w sprawozdaniu ośrodek w Piątnicy pod Łomżą, z którego korzystają 
wychowankowie. Dyrektor wyjaśniła, że w tym ośrodku pracuje w ramach NFZ psychiatra 
dziecięcy. Do tej pory placówka korzystała z porad psychiatry w Olsztynie, ale pojawiły się 
tam długie kolejki oczekiwania na wizytę. Natomiast nie można było sobie pozwolić na długie 
czekanie z uwagi na to, że pomocy potrzebował chłopiec z zaburzeniami zachowania oraz 
dziewczynka z symptomami depresji. Terapia dziewczynki zaczęła się więc w Piątnicy, ale 
została przeniesiona do Kętrzyna, ponieważ została otwarta poradnia pedagogiczno-
psychologiczna kontraktowana przez NFZ.    
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Ad. pkt 5 
Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 

Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie za rok 2020 
 

Przewodniczący przypomniał, że przedmiotowe sprawozdanie zostało przesłane 
Członkom Komisji. Z uwagi na brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał sprawozdanie 
pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” przyjęła Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie za rok 2020, które stanowi 
zał. nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. pkt 6 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu  
 

Następnie Komisja przeszła do realizacji kolejnego punktu obrad, a mianowicie 
zaopiniowania projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad na najbliższej sesji Rady 
Powiatu w dniu 28 stycznia 2021 r. w następujących sprawach: 
 

a) zatwierdzenia programu naprawczego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie (zał. nr 5) 
 

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Kętrzynie Wojciech Glinka na wstępie 
powiedział, że program został przygotowany na podstawie materiałów z 2019r. 
Natomiast miniony rok 2020 dobitnie uzmysłowił jaki jest sens tworzenia takiego 
programu. Dyrektor stwierdził, że poza tym, że jest to wymóg ustawowy, nie ma to 
najmniejszego sensu. Następnie poinformował, że na początku 2020 r., wówczas gdy 
zatwierdzany był plan finansowy na 2020 r., przewidywano stratę w wysokości  
ok. 2,5 mln zł. Natomiast za 10 miesięcy 2020 r. jest zysk ok. 2 mln zł, na który nie 
wpłynął program naprawczy. Przez ten cały okres udało się zracjonalizować zatrudnienie, 
strukturę szpitala. Najważniejszym czynnikiem, który wpłyną na pozytywny wynik 
finansowy jest fakt zawieszenia przez pewien czas działalności Szpitala z powodu 
pandemii.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod 
głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

b) nadania tytułu honorowego „Za Zasługi dla Powiatu Kętrzyńskiego” (zał. nr 6) 
 

Przewodniczący Komisji poprosił Starostę o przedstawienie kandydata do tytułu 
honorowego – ks. dr Aleksandra Jacyniaka. Starosta Michał Kochanowski poinformował 
na wstępie, że posiedzenie Kapitały Tytułu Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu 
Kętrzyńskiego” odbyło się 15 stycznia br. Wniosek o nadanie tytułu złożyło kilka 
organizacji z terenu Powiatu Kętrzyńskiego. Ks. dr Jacyniak pochodzi z terenu ziemi 
kętrzyńskiej. Odnosząc się do dziedzictwa kulturowego, turystycznego to Święta Lipka 
obok Wilczego Szańca jest głównym punktem, który kojarzy się Powiat Kętrzyński. Skala 
promocji Świętej Lipki w mediach ogólnopolskich dzięki ks. dr Jacyniakowi jest bardzo 
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duża. Organizacja wystaw, koncertów, wydawanie publikacji, udział w seminariach 
ewidentnie pokazuje, że postać ks. dr. Jacyniaka jest ponadprzeciętna. Starosta dodał, że 
biorąc pod uwagę to, że ten rok może być ostaniem rokiem obecności ks. dr Jacyniaka  
w Świętej Lipce, jest to dobry moment, żeby go takim tytułem uhonorować.  
  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod 
głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

c) rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kętrzyńskiego w związku z prowadzonym 
przez Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji Starostwa Powiatowego  
w Kętrzynie postępowaniem w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę (zał. nr 7) 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman, odnosząc się do dwóch projektów 
uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg powiedział, że trzech członków Komisji Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli jest również członkami Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji wobec czego znają przedmiotową sprawę. Starosta dodał, że 
natomiast członek Komisji Olga Wanago jest również członkiem Zarządu Powiatu z racji 
czego temat jest jej również znany. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

d) rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kętrzynie oraz Starosty Kętrzyńskiego (zał. nr 8) 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kętrzyńskiego na lata 2021 – 2035 
(zał. nr 9) 
 
Skarbnik poinformował, że zmiany dotyczą:  
 
I. wydatków – zadania zlecone: 

1. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kętrzynie należy 
dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami posiadanego planu 
wydatków. 

 
II. dochodów i wydatków – zadania własne: 

1. Na wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie należy dokonać wprowadzenia 
projektu pn. "E-zarządzanie infrastrukturą  drogową w Zarządzie Dróg 
Powiatowych w Kętrzynie wraz z uruchomieniem e-usług" w ramach Regionalnego 
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Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 Działania: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz 
wysoka jakość e-usług publicznych. Całkowita wartość projektu wynosi 946 844 zł, 
z kwotą dofinansowania ze środków unijnych 804 817,40 zł oraz udziałem 
własnym w kwocie 142 026,60 zł. Udział własny sfinansować rozwiązaniem 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne – kwota 142 028 zł. 

2. Na wniosek Powiatowego Ośrodka Wspierania i Rozwoju Edukacji w Kętrzynie 
należy dokonać zmian w przedsięwzięciu pn. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji  
w Kętrzynie w ramach projektu „Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji: nowe oblicze 
edukacji dla dorosłych” z kwotą dofinansowania 175 018 zł, w tym w roku 2020 – 
87 500 zł, w roku 2021 – 70 008 zł, w roku 2022 – 17 510 zł oraz wydatki w łącznej 
kwocie 175 018 zł, w tym w roku 2020 – 18 820 zł, w roku 2021 – 138 688 zł, 
w roku 2022 – 17 510 zł. Dla zbilansowania budżetu zmniejszyć koszty odsetek 
bankowych od kredytów o kwotę 24 930 zł. 

3. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. Rataja w Reszlu oraz w celu realizacji Projektu pn. 
„TIK na miarę szkoły” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Działania: 
RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 
rozwój kompetencji kluczowych uczniów dokonać zmian w przedsięwzięciu. 
Finansowanie stanowią środki unijne w kwocie 232 627 zł oraz środki z budżetu 
państwa w kwocie 27 367 zł. Wydatki planowane w roku 2021 – 259 994 zł. Należy 
dokonać zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 237 700 zł. 

4. W związku z realizacją umowy nr WRR/000342/14/D zawartej w dniu 09.09.2020r. 
z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wprowadzić do 
budżetu powiatu wydatki realizowane w ramach „Programu wyrównywania różnic 
między regionami III”. Koszt Projektu w 100% pokrywa dofinansowanie z PFRON 
i zostało ono otrzymane w 2020 r.  
Należy zwiększyć wydatki z przeznaczeniem na: 
- dotację dla Gminy Kętrzyn z przeznaczeniem na zakup samochodu 9-cio 
miejscowego do przewozu osób niepełnosprawnych – kwota 80 000 zł, 
- koszty obsługi realizowanej przez Starostwo Powiatowe w Kętrzynie - kwota 
2 000 zł. 
Dla zbilansowania budżetu należy zmniejszyć koszty odsetek bankowych od 
kredytów. 

 
5. Na wniosek Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kętrzynie: 

a) należy dokonać zwiększenia posiadanego budżetu wydatków o kwotę 53 708 zł, 
z przeznaczeniem na: 

  - dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, zgodnie z art. 70a 
ust. 1 ustawy Karta nauczyciela – kwota 5 359 zł,  

  - pomoc zdrowotną zgodnie z art. 72 ust.1 ustawy Karta Nauczyciela oraz 
uchwały Nr XXX/266/2020 w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński - kwota 47 009 zł, 

  - specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela oraz  
§ 2 uchwały Nr XVI/104/2007 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 grudnia 
2007 r.  – kwota 1 340 zł, 
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b) należy dokonać przeniesienia planu wydatków między paragrafami w kwocie 
18 000 zł, w związku z podjęciem Uchwały Nr XXVIII/240/2020 Rady Powiatu  
w Kętrzynie z dnia 26.11.2020 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad 
przyznawania stypendium studentom kształcącym się na uczelni na kierunku 
lekarskim. 
Dla zbilansowania należy rozwiązać rezerwę celową na wydatki w oświacie, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 
dokonany w okresie opracowywania budżetu powiatu – kwota 53 708 zł 

6. Na wniosek Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego należy dokonać 
przeniesienia planu wydatków między paragrafami w kwocie 4 200 zł, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

7. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie należy dokonać przeniesienia 
pomiędzy paragrafami kwoty 194 zł, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu trwałego 
zarządu. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

f) podziału rezerw celowych oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2021 (zał. nr 10) 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. Z uwagi na 
brak głosów w dyskusji Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie.  
Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w toku głosownia 
jednogłośnie głosami 4 „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. pkt 7 

Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
 
Spraw różnych, zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono.  
  
Ad. pkt 8 

Przyjęcie protokołu 
 
Komisja jednogłośnie 4 głosami „za” przyjęła Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli w dniu 28 grudnia 2020 r.  
 
Ad. pkt 9 

Zamknięcie posiedzenia komisji                                   
 

Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone o godz. 940. 
 
Protokołowała: 
D. Ambrosewicz  
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